
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

区画線工の増、舗装復旧工の増、概数の確定

（１）区画線工の増　ドット線および中央線の追加を要することから変更する。(令和元年6月13日付協
議簿)（２）舗装復旧工の増　当初想定した道路構成と違い、現況復旧を要することから変更する。(令
和元年6月28日付協議簿)（３）概数の確定　概数の確定により下記細別について変更する。・殻運搬、
殻処分、濁水処理、歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去、歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ、ｺﾝｸﾘｰﾄ塊運搬処理(令和元年10月30日付
協議簿)

IP54JYKY

令和元年12月10日

352,000円

23,672,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和元年11月12日

変更後の契約金額

消費税等率の引上げに伴う契約金額の変更

令和元年10月１日から消費税等率が10％に引上げされることから、契約金額の変更を行う。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和元年 5月20日 22,896,000円

令和元年 5月20日 令和元年12月10日

今野工業株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 ２工区栄町下水道工事

契　約　の　内　容

千歳市　栄町１、２丁目

土木一式工事

【工事延長】　　PRPφ200　Ｌ＝127.55ｍ【管きょ工】　　PRPφ200　Ｌ'＝125.51ｍ
【マンホール工】　０号マンホール　１箇所　　　　　　　　　１号マンホール　２箇
所【取付管及びます工】　VUφ150　Ｌ'＝21.21ｍ【その他】　土工　一式、仮設工
一式、基礎工（砕石基礎）　一式、舗装復旧工　一式

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　北陽５丁目４番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和元年 9月27日 424,000円

23,320,000円令和元年12月10日


